
VERBALE N. 05 del 04.4.2025

Oggetto: Valutazione prova d'esame scritta per il Concorso pubblico per la copertura a tempo pieno
ed indeterminato di n. 1 posto vacante di D.O. di Funzionario Contabile — CCNL Funzioni Locali

16.11.2022.

Il giorno quattro del mese di aprile dell'anno 2025 alle ore 15:30, nei locali del Comune di San Pietro
Clarenza, si è riunita la commissione giudicatrice della selezione a seguito di Concorso pubblico per la

copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. I posto vacante di D.O. di Funzionario Contabile —

CCNL Funzioni Locali 16.11.2022.

La commissione, la cui costituzione è formalizzata nel verbale n. 1 del 20/12/2024, riprende i lavori di

correzione delle prove d'esame scritte, procedendo all'estrazione dei rimanenti elaborati
contrassegnandoli con numerazione in sequenza ed assegnando il punteggio annotandolo sull'apposita
scheda secondo i criteri di valutazione stabiliti.
Conclusa la correzione di tutti gli elaborati della prova d'esame scritta, la Commissione predispone un
elenco riportante il numero dell'elaborato, il codice alfanumerico univoco ed il voto attribuito come di
seguito riportato:
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21,11

8,56

21,22

12,89

3,56

9,78

21,00

0,00

29,44

25,11

1,33

0,89

2,67

5,33

8,89

5,89

12,67

0,00

7,11

Ammissione

AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO



21

22

386945h2y

3988462ss

9,89

16,56

NON AMMESSO

NON AMMESSO

La Commissione stabilisce quindi che ai sensi dell'art. 10 del bando, sono ammessi a sostenere la prova
orale i candidati che hanno riportato nella prova scritta una votazione di almeno 21/30, qui di seguito

elencati :
AMMESSI

9

10

3

1

7

418d1 uwqh

103 82af3szg

394tva1h8

400yx0iy5

436qqgcpx

29,44

25,1 1

21,22

21,11

21,00

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

La Commissione quindi rimanda l'abbinamento dei codici alfanumerici assegnati a ciascun candidato
in sede di svolgimento della prova scritta con i rispetti nominativi dei candidati alla seduta pubblica che
viene fissata per il giorno 14/04/2025 alle ore 15.00 presso l'aula Consiliare del Comune di San Pietro
Clarenza (Caseggiato Mannino in Piazza della Vittoria).
Che con successivo verbale la Commissione stabilità data e luogo dello svolgimento della prova orale.

Tutti gli atti concorsuali riposti in busta chiusa e sigillata si consegnano per essere conservati a cura del
segretario in luogo sicuro, nonché si demanda allo stesso di far procedere a tutti gli adempimenti
consequenziali.
Alle ore 20,30 si dichiara conclusa la seduta.
Letto, confermato e sottoscritto.

GAROZZO Martina Vincenza

D'AMICO Francesco

MANGIARRATTIA ri i 0

SORGE Angela


